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§ 37 Asianro 9503/02.05.00.00/2017 
 
 
Pohjois-Savon pelastuslaitoksen tuoteluettelo ja hinnasto 2018 
 

 
Pelastuspäällikkö Erkki Asikainen 11.12.2017: 
 
Pohjois-Savon pelastuslaitos antaa sellaisia palveluja, joista on mahdollisuus 
periä kaluston vuokraajalta tai palvelun saajalta asianmukainen korvaus. Kor-
vausta voidaan hakea tietyissä tapauksissa myös öljysuojarahastolta. Korvaus-
ta voidaan periä mm. öljyvahinkojen- ja jälkivahinkojen torjunnasta sekä ka-
luston vuokrauksesta.  
  
Pelastustoimen kaluston vuokrauksen periaatteen mukaan kalustoa ei vuokra-
ta, jos vastaavaa kalustoa on saatavilla yleisistä vuokrausliikkeistä eikä silloin, 
kun pelastustoiminnan valmius vuokrauksen johdosta heikentyisi. Valmistel-
tu tuoteluettelo ja hinnasto on laskettu palkkojen sekä yleisten kustannusten 
aiheuttaman korotuksen mukaisesti pääosin  + 3 % tällä hetkellä voimassa 
olevaan tuoteluetteloon ja hinnastoon.  Hinnaston tuntiveloitushintavalikoi-
maan on karsittu, mistä syystä kaikille uusille hinnoille ei ole näkyvillä tämän 
hetkistä hintaa.   Tuoteluetteloa ja hinnastoa on yhdenmukaistettu Itä-
Suomen pelastuslaitosten kesken. 
  
Henkilöstö suorittaa myös virkatoimeen liittyviä lakisääteisiä päätöksiä, kat-
selmuksia ja tarkastuksia, joista voidaan periä säädösten perusteella maksu. 
Nämä valvontasuunnitelmaan sisältyvät tarkastukset ja niistä perittävät mak-
sut sisältyvät tuoteluetteloon ja hinnastoon. Tällainen lakisääteinen päätös si-
sältää myös tarkastuksen, mikä on nostanut hintoja. 
  
Pelastuslaitos kouluttaa lakimääräisen turvallisuuskoulutuksen lisäksi henki-
löstöä erilaisilla turvallisuuskursseilla, joista peritään kurssin kustannukset.    
  
Vuokraus- ja palveluhinnasto, lakisääteiset päätökset ja tarkastukset sekä tur-
vallisuuskoulutuksen hinnat on lueteltu liitteessä ”Pohjois-Savon pelastuslai-
toksen tuoteluettelo ja hinnasto 1.1.2018”.                

 
 
Vaikutusten arviointi - 
 
 
Esitys Aluepelastuslautakunta hyväksyy Pohjois-Savon pelastuslaitoksen tuoteluet-

telon ja hinnaston 1.1.2018 alkaen voimaan tuleviksi. 
 
Liitteet 3 9503/2017 Pelastuslaitoksen tuoteluettelo ja hinnasto  1.1.2018 
 
 Valmistelija  

Erkki Asikainen puh. +358 17 18 8102 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
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Päätösehdotus Pelastusjohtaja Jukka Koponen 
 
Aluepelastuslautakunta hyväksyy Pohjois-Savon pelastuslaitoksen tuoteluet-
telon ja hinnaston 1.1.2018 alkaen voimaan tuleviksi. 
 
Pelastusjohtajan muutettu päätösehdotus 
 
Aluepelastuslautakunta hyväksyy Pohjois-Savon pelastuslaitoksen tuoteluet-
telon ja hinnaston 1.1.2018 alkaen voimaan tuleviksi kokoukseen toimitetun 
hinnaston mukaisena. 
 
 

Päätös Pelastusjohtajan muutettu päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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